CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Noj?30 ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do DistTito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 078/93,

RESOLVE:

. NOMEAR GUSTAVO CORTÊS DE LIMA pata exerc'et .b cargo de
Assessor da Consultoria Jurídica, CL-14, na Consultoria Jurídica, da Mesa Diretora.

Brasília, i/de junho de 1995.

Deputado
-~ ,